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Pharmaceris A Medic Protection Krem SPF 100+
 

Cena: 86,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

LAB.KOSM.DR IRENA ERIS SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Typ produktu Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Wyrób medyczny

Pharmaceris A Medic Protection

Krem specjalna ochrona SPF100+ 75 ml

Opis:
formuła o bardzo silnej ochronie przeciwsłonecznej opracowana dla skóry wymagającej szczególnego zabezpieczenia 

SPF 100+, PPD 47, szerokopasmowe filtry anty-UVA/UVB/HEV/IR

Innowacyjne połączenie szerokopasmowych filtrów antyUVA/UVB/HEV/IR

tworzenie ekranu redukującego przepływ szerokiego spektrum szkodliwych promieni słonecznych docierających w głąb skóry.

Specjalna wartość SPF 100+, PPD 47

bardzo intensywna ochrona dla skóry wymagającej szczególnego zabezpieczenia.

Olej Canola i ekstrakt z algi
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odpowiednie nawilżenie i natłuszczenie skóry, zapobieganie zaczerwienieniom.

Wskazania:
Krem wskazany dla osób reagujących nietolerancją na różne typy promieniowania słonecznego, tj. reakcje alergiczne,
poparzenia słoneczne, rumień, zmiany pigmentacyjne.

Polecany dla skóry delikatnej, wrażliwej, a także dla grup podwyższonego ryzyka powstawania zmian skórnych, w tym dla osób z
bardzo jasną karnacją.

Wyrób wskazany również dla osób ze zwiększonym prawdopodobieństwem wystąpienia nieczerniakowych nowotworów skóry
(np. u pacjentów z immunosupresją) oraz rogowacenia słonecznego niosącego ryzyko rozwoju raka skóry.

Działanie:
Krem zapobiega niekorzystnym zmianom wywołanym przez promieniowanie słoneczne, zapewniając całoroczną, bardzo
intensywną ochronę dla skóry wymagającej szczególnego zabezpieczenia.

Zapobiega powstawaniu: oparzeń słonecznych, podrażnień i stanów zapalnych, wyprysków oraz zmian barwnikowych i
odczynów alergicznych wywołanych ekspozycją na słońce poprzez tworzenie ekranu redukującego przepływ szerokiego
spectrum szkodliwych promieni słonecznych docierających w głąb skóry – w tym promieniowania UVA, UVB, IR i HEV.

Dzięki zawartości naturalnego oleju Canola i olejowego ekstraktu z algi zapewnia odpowiednie nawilżenie i natłuszczenie skóry,
zapobiegając zaczerwienieniom.

Działa profilaktycznie w stanach suchości skóry, niweluje nieprzyjemne uczucie napięcia, dyskomfort pieczenia skóry oraz
wzmacnia barierę lipidową naskórka.

SPECJALNA WARTOŚĆ SPF 100+

INNOWACYJNE POŁĄCZENIE SZEROKOPASMOWYCH FILTRÓW ANTY-UVA/UVB/HEV/IR

WODOODPORNA FORMUŁA

Stosowanie ochrony przeciwsłonecznej:
Zapobiega powstawaniu nieodwracalnych zmian skórnych i chorób skóry, np. rogowacenia słonecznego spowodowanych
działaniem słońca.

Zmniejsza ryzyko rozwoju nowotworów skóry.

Zapobiega stresowi oksydacyjnemu, fotostarzeniu się skóry oraz zmianom i uszkodzeniom DNA indukowanym przez szerokie
spektrum promieniowania słonecznego.

Stosowanie:
Do codziennego stosowania na skórę ciała i twarzy z pominięciem okolic oczu.

Nanieść odpowiednią (2 mg/cm2) warstwę kremu na twarz, odkryte powierzchnie ciała oraz miejsca szczególnie wrażliwe 20-30
minut przed ekspozycją na słońce.
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Ponawiać aplikację co 2 godziny oraz każdorazowo po kontakcie skóry z wodą, wytarciu ręcznikiem lub w przypadku intensywnego
pocenia się. Produkt również do stosowania punktowego np. na znamiona. Wyrób przeznaczony tylko do użytku zewnętrznego.

Zalecane dawkowanie kremu:
W celu utrzymania poziomu ochrony SPF 100+ krem należy aplikować w ilości 2 mg/cm2 na skórę lub zastosować się do
podanych poniżej instrukcji, stosując tzw. regułę łyżeczek.

Mniejsze niż zalecane stosowanie może zmniejszyć poziom ochrony skóry, prowadząc w konsekwencji do poparzeń skóry.

Przeciwwskazania:
Nie stosować na rany, błony śluzowe oraz jednocześnie z innymi produktami aplikowanymi miejscowo. Produkt nie powinien być
stosowany przez osoby uczulone na którykolwiek ze składników.

Składniki (INCI):
Woda oczyszczona, Emolienty: Olej canola, Ekstrakt z algi i inne, Glicerol, Tlenek cynku, Filtry UV, Ekstrakty z wiciokrzewów, Substancje
pomocnicze.

Ważne:
Posiada oznakowanie CE

Posiada deklarację zgodności UE.

Zawiera ulotkę w języku polskim.

Zawiera etykietę oraz oznaczenia w języku polskim

Producent: 

Laboratorium Kosmetyczne Dr Irena Eris, Armii krajowej 12, 05-500 Piaseczno

Pojemność: 75 ml

Producent:  Laboratorium Kosmetyczne Dr Irena Eris
Adres: ul. Armii Krajowej 12 05-500 Piaseczno
E-mail: serwis@drirenaeris.com
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